Index

- Causa* — debere alicuius *caussa*. 127
Causa — si quid nostra *caussa* uis 206
Causa tenuis & inops, nec *scriptio*ne magnopere digna 386
Causa — uelle alicuius *caussa* 7
Causam praecipuam habent ad ius suum obtinendum 508
Causae infimissimae, tnaq. & auctoritate et prudentia dignissimae 155
Causas capitis, aut *famae* agimus ornatius 400
Causas priuatas & eas *tenuis* agimus subtilius 400
Cautio — quae *cautionem* non habebunt, de ijs non ita ualde laboro 467
Cautum — ut populo *cautum* sit sine uenturae periculo 110
Cautior in re militari, quam in aduocacionibus 283
Cecidit uenuste 330
Ceciderunt — illa nostra scilicet ceciderunt 535
Cedere pudori & *famae* 272
Cedere tempori 169
Cedere tempori — tempori *cedere*, id est necessitati parere semper sapientis est habitum 170
Cedere temporibus 476
Celare — Bassus noster me de hoc libro celauit 298
Celatus es a fratre de maximis rebus 185
Celebritas loci 553
Cena auguralis 307
Cenam quaerere a mane 410
Cenae — ad te *cenae* itare desisse moleste fero: magna enim te delectatione & uoluptate priuasti 408
Cenas facere 408
Cenitare foris 292
Centurias equitum tenes 464
Cerno iam animo quanto omnia ueriora et ornatiora futura sint 200
Cernere hereditatem 388
Certamen — nullum certamen praetermitterem, in quo illis prodesse possem 509
Certandum non est uiribus cum ualentioribus 392
Certare ad officia summa contentione 420
Certare officiis 315
Certus — grauis homo & certus 252
Certior candidatus, quam tu 328
Certorum hominum potestas quoties mihi certorum hominum potestas erit, quibus recte dem, non praetermittam 32
Cernuntur oculis 429
Cessator in litteris 396
Chirographum 100
Chirographum — mittit mihi litteras suo *Chirographo* 431
Κολων ἀνεγάρων νοκτω ειεσι 559
Χειρο γράφω 376
Cibistra — Ariobazanes discessit a me in opidum *Cibistra* 569
Cicero abiens magistratu cum ei nihil nisi ut inuaret Clodius Trib. pl. permitteret, inuauit Remp. per se esse saluam 185
Cicero ad Pompeium profectus 370
Cicero Amanenses omnibus suis copijs uexauit, occidit, cepit, dissipauit 95
Cicero appellatus imperator 134
Cicero apud Hirrinum & Dolabellam cenitabat. 392
Cicero audior, quam satis est, gloriae 388
Cicero augur fieri uoluit post reditum ab exsilio, quod antea neglexerat 573
Cicero Bibuli fortunam, quam alij afflictam putabant, omnium trium phis uictorijisq. anteferebat 45
Cicero Caesaris officijs deuinctus. 47
Cicero Catonem omnibus, non modo ijs, quos uidisset. sed ijs, de quibus audissent anteferebat 373
Cicero in concione prouinciam deposuit 185
Cicero conformat se ad Pompeij uoluntatem 41
Cicero cum Caesare, & cum Appio est in gratia 45
Cicero cum fratre per uim nefariam domo expulsus 45
Cicero, cum pacem suaderet inter Pomp. & Caesarem, rudis esse uidebatur in *caussa*, inciderat enim in hominum pugnae cupidorum insanias. 148
Cicero cum praediceret belli ciuilis euentum in castris Pomp. timidus existimabatur magis, quam prudens 181
Cicero cur Vatinius laudaret, & defenderit 47
Cicero deprecatore eguit apud Caesarem 167
Cicero dies et noctes nihil aliud agit, nisi ut sui ciues salui, liberiq. sint 408
Cicero disungit se ab orationibus, & refert se ad mansuetiores musas 48
Cicero dolet se a Trebonio ad illas pulcherrimas epulas iabus Martijs, id est ad caedem Caesaris, non esse inuitatum 438
Cicero dolebat pilis & gladijs, non consilijs & auctoritatibus de iure publico disceptari 230
Cicero est in mariuicinis. 106
Cicero & Appius collegae in auguratu 124
Cicero & Cato philosophiam ueram & antiquam, in forum atque in remp. atque in ipsam aciem pacis deduxerunt 573
Cicero expectabat rerum suarum gestarum aliquam in litteris Pompeij gratulationem 193
Cicero expulsus ex rep. ab ijs qui illam cadere posse ipso stante non putarant 240
Cicero fenerator ex obsidione eximit 191
Cicero F. deditus optimis studijs, summa modestiae fama 490
Cicero gratia & opibus Caesaris sic fruatur, ut suis 47
Cicero honorificentissime a Caesare inuitabatur 517
Cicero ille, quem adspectabant, cuius ob os Graij ora obuertebant sua 410
Cicero Imperator 106
Cicero in acie non fuit 396
Cicero in Antonium sic inuectus est, ut ille non ferret 496
Cicero initio monuit Pompeium se cum Caesare coniungeret & postea ne se iungeret 240
Cicero in reditu nihilo meliores res domesticas, quam rempub. offendit 181
Cicero tres libros de Oratore scripsit Aristotelico more 48
Cicero iubet Terentiam operam dare, ut domus propugnacula & praesidia habeat 564
Cicero iudex inter Niciam & Vidium 384
Cicero maluit pudori famaeq. cedere ad bellum proficiscendo, quam salutis suae rationem ducere in Italia manendo 272
Cicero maximus consularis maximum consulem se ipse uicit 484
Cicero nihil maluit, quam pacem: ea desperata, nihil tam fugit, quam arma ciuilia 106
Cicero non defensus, atque adeo relictus 46
Cicero non reputans quid Pompeius uellet, in omnibus de rep. sententijs pristinis, posteaquam restitutus fuit, permanebat 45
Cicero numquam plus quemquam ualere uoluit, quam uniuersam Remp.

Index

- Remp. 272
 Cicero omnia summa studia Lentulo
 debebat 45
 Cicero orae maritimae praeesse ius-
 sus 600
 Cicero in Oratore suo cauet sibi per
 Brutum 245
 Cicero patriam, liberos, salutem, di-
 gnitatem, seipsum per Pompeium
 restitutum putat 137
 Cicero petit ab Appio det operam
 ut supplicatio sibi quem honorifi-
 centissime decernatur 134
 Cicero pluribus uerbis Caesari gra-
 tias egit, ob Marcellum, restitutu-
 tum 155
 Cicero plurimū Pompeio debeant 45
 Cicero plurimi fecit Pompeiū 137
 Cicero Pompeio uictō discessit a bel-
 lo 272
 Cicero posteaquam illi arti, cui stu-
 duerat, nihil esse loci neque in cu-
 ria, neque in foro uidit, omnem
 suam curam, atque operam ad
 philosophiam contulit 152
 Cicero praecipue adiutus a Milone
 in salute 86
 Cicero prouinciā ornatā & spem nō
 dubiam triumphī neglexit 573
 Cicero, quae acciderunt, omnia dixit
 futura 272
 Cicero, quā honorifice, quamq. glorio-
 se reuocatus, ac restitutus 46
 Cicero quamuis paruis Italiae late-
 bris contentus 106
 Cicero quiduis, se potius perpersurū
 affimat, quam ex Italia ad bellū
 ciuile exiturum 106
 Cicero remotus & natura & magis
 etiā ratione atque doctrina ab ina-
 ni laude & sermonib. uulgi 573
 Cicero restrictior natura ad largien-
 dum ex alieno 132
 Cicero cum sacerdotium haud diffici-
 le consequi posset, non apperuiit
 573
 Cicero scripsit de optimo genere di-
 cendi 491
 Cicero scripsit tres libros de tempori-
 bus suis 48
 Cicero etiam secundas nos Pompeia-
 norum, non modo aduersas, perti-
 mescebat 181
 Cicero semper Bibulo amicissimus
 suis 110
 Cicero suasisit Pompeio, ut bellum du-
 ceret 272
 Cicero timidus in magnis periculo-
 sisque rebus, semperque magis ad-
 uersos rerum exitus metuens, quā
 sperans secundos 255
 Cicero totus est Pompeij 100
 Cicero Vatiniū defendit, et lauda-
 uit 45
 Cicero Vatiniij tribunatum repre-
 hendit 45
 Cicero uel iniquissimā pacem iustissi-
 mo bello anteferebat — inter
 Pompeium & Caesarem 240
 Cicero uel officio, uel fama bonorum
 uel pudore uictus, Pompeium secu-
 tus est 240
 Cicero uerecundior fuit, quam qui se
 domo non commouerunt, sanior
 quam qui amissis opibus domum
 non reuerterunt 377
 Cicero uidetur sibi cum se in res tur-
 bulentissimas infidelissimis socijs
 demississet, praeceptis librorum nō
 satis paruisse 373
 Cicero uir bonus, dignus ijs studijs
 eaque doctrina, cui se a pueritia
 dedit, &c. 136
 Cicero, ut Dionysius tyrānus, qui cū
 Syracusis expulsus esset, Corinthi
 dicitur ludum aperuisse sic amisso